•

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO F

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarurnt
. Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF)

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camara1

INDICAÇÃO N.o 85/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 12/09/2011
AUTOR: VEREADORA ITANEI GUEDES RIBEIRO DIAS - PP

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração estude a possibilidade de comprar no
mínimo duas cadeiras de rodas motorizadas por ano aos portadores dê necessidades
especiais" .

Tarumã, 05 de Setembro de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Insta~o

Anízio Le~ Souza
Vereador-PP

José d· o Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: "Tal solicitação se faz necessana, pois há em nosso
necessidades especiais, que não tem condições de se locomover sozi os, e na

.--... vezes não há pessoas que possam auxiliar em sua locomoção pela cidade".

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

rcos da Costa LimaAnízíoLe~ SouiZz:aa'-::::'E~~rF1~ciJ
a ar. . OS « ver~p